
Gültig ab 23.09.2016                                                     Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Q MKK-33 Hanau Ã Bruchköbel Ã Heinrich Böll Schule Ã Niederissigheim Ã Oberissigheim

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Verkehrsbeschränkungen S F S F F S F S F S S F 
Hinweise Z Z H Z Z H Z Z Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z H Z Z 

55.4 25.6 50.6 55.6 15.7 25.7 55.7 55.7 25.8 55.8 25.9 25.9 55.9 25.10 55.10 55.10 25.11 45.11 55.11
57.4 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 47.11 57.11
59.4 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 49.11 59.11
00.5 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 50.11 00.12
01.5 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 51.11 01.12

51.6 16.7 56.7 26.9 56.10
52.6 17.7 57.7 27.9 57.10
53.6 18.7 58.7 28.9 58.10
55.6 20.7 00.8 30.9 00.11
56.6 21.7 01.8 31.9 01.11

02.5 32.6 58.6 02.7 23.7 32.7 02.8 03.8 32.8 02.9 32.9 33.9 02.10 32.10 02.11 03.11 32.11 52.11 02.12
07.5 37.6 03.7 07.7 28.7 37.7 07.8 08.8 37.8 07.9 37.9 38.9 07.10 37.10 07.11 08.11 37.11 57.11 07.12
08.5 38.6 04.7 08.7 29.7 38.7 08.8 09.8 38.8 08.9 38.9 39.9 08.10 38.10 08.11 09.11 38.11 58.11 08.12
09.5 39.6 05.7 09.7 30.7 39.7 09.8 10.8 39.8 09.9 39.9 40.9 09.10 39.10 09.11 10.11 39.11 59.11 09.12
10.5 40.6 06.7 10.7 31.7 40.7 10.8 11.8 40.8 10.9 40.9 41.9 10.10 40.10 10.11 11.11 40.11 00.12 10.12
11.5 41.6 07.7 11.7 32.7 41.7 11.8 12.8 41.8 11.9 41.9 42.9 11.10 41.10 11.11 12.11 41.11 01.12 11.12
12.5 alle 42.6 08.7 12.7 33.7 42.7 12.8 13.8 42.8 12.9 42.9 43.9 12.10 42.10 12.11 13.11 42.11 02.12 12.12
15.5 30 45.6 11.7 15.7 36.7 45.7 15.8 16.8 45.8 15.9 45.9 46.9 15.10 45.10 15.11 16.11 45.11 05.12 15.12

Min.

16.5 46.6 12.7 16.7 37.7 46.7 16.8 17.8 46.8 16.9 46.9 47.9 16.10 46.10 16.11 17.11 46.11 06.12 16.12
17.5 47.6 13.7 17.7 38.7 47.7 17.8 18.8 47.8 17.9 47.9 48.9 17.10 47.10 18.11 47.11 07.12 17.12

15.7 40.7 20.8 20.11 09.12
15.7 40.7 20.8 20.11 09.12
16.7 41.7 21.8 25.11 10.12
17.7 42.7 22.8 26.11 11.12
17.7 42.7 22.8 26.11 11.12

18.5 48.6 18.7 18.7 43.7 48.7 18.8 23.8 48.8 18.9 48.9 49.9 18.10 48.10 27.11 48.11 12.12 18.12
19.5 49.6 19.7 19.7 44.7 49.7 19.8 24.8 49.8 19.9 49.9 50.9 19.10 49.10 28.11 49.11 13.12 19.12
22.5 52.6 22.7 22.7 47.7 52.7 22.8 27.8 52.8 22.9 52.9 53.9 22.10 52.10 31.11 52.11 16.12 22.12
23.5 53.6 23.7 23.7 48.7 53.7 23.8 28.8 53.8 23.9 53.9 54.9 23.10 53.10 32.11 53.11 17.12 23.12

35.11
25.5 55.6 25.7 25.7 50.7 55.7 25.8 30.8 55.8 25.9 55.9 56.9 25.10 55.10 38.11 55.11 19.12 25.12
26.5 56.6 26.7 26.7 51.7 56.7 26.8 31.8 56.8 26.9 56.9 57.9 26.10 56.10 39.11 56.11 20.12 26.12
28.5 58.6 28.7 28.7 53.7 58.7 28.8 33.8 58.8 28.9 58.9 59.9 28.10 58.10 41.11 58.11 22.12 28.12

Montag - Freitag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstrasse
Bruchköbel, Gärtnerei
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstrasse

Verkehrsbeschränkungen F S S F S F S F S 
Hinweise Z Z H Z H Z Z Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

25.12 55.12 55.12 25.13 55.13 55.13 25.14 55.14 25.15 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 25.17 55.17 25.19 45.20
27.12 57.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.19 47.20
29.12 59.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.19 49.20
30.12 00.13 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.19 50.20
31.12 01.13 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.19 51.20

56.13 26.15 26.17
57.13 27.15 27.17
58.13 28.15 28.17

08.13 00.14 30.15 30.17
09.13 01.14 31.15 31.17

32.12 02.13 02.13 11.13 32.13 02.14 03.14 32.14 02.15 32.15 33.15 02.16 32.16 02.17 32.17 33.17 02.18 32.19 52.20
37.12 07.13 07.13 16.13 37.13 07.14 08.14 37.14 07.15 37.15 38.15 07.16 37.16 07.17 37.17 38.17 07.18 37.19 57.20
38.12 08.13 08.13 17.13 38.13 08.14 09.14 38.14 08.15 38.15 39.15 08.16 38.16 08.17 38.17 39.17 08.18 38.19 58.20
39.12 09.13 09.13 18.13 39.13 09.14 10.14 39.14 09.15 39.15 40.15 09.16 39.16 09.17 39.17 40.17 09.18 39.19 59.20
40.12 10.13 10.13 19.13 40.13 10.14 11.14 40.14 10.15 40.15 41.15 10.16 40.16 10.17 40.17 41.17 10.18 40.19 00.21
41.12 11.13 11.13 20.13 41.13 11.14 12.14 41.14 11.15 41.15 42.15 11.16 41.16 11.17 41.17 42.17 11.18 41.19 01.21
42.12 12.13 12.13 21.13 42.13 12.14 13.14 42.14 12.15 42.15 43.15 12.16 42.16 12.17 42.17 43.17 12.18 alle 42.19 02.21
45.12 15.13 24.13 45.13 15.14 16.14 45.14 15.15 45.15 46.15 15.16 45.16 15.17 45.17 46.17 15.18 30 45.19 05.21

18.13 Min.
21.13

46.12 16.13 22.13 25.13 46.13 16.14 17.14 46.14 16.15 46.15 47.15 16.16 46.16 16.17 46.17 47.17 16.18 46.19 06.21
17.13 23.13 26.13 47.13 17.14 18.14 47.14 17.15 47.15 48.15 17.16 47.16 17.17 47.17 48.17 17.18 47.19 07.21

25.13 20.14 50.15
20.14 50.15

27.13 21.14 51.15
28.13 22.14 52.15
28.13 22.14 52.15

18.13 29.13 27.13 48.13 18.14 23.14 48.14 18.15 48.15 53.15 18.16 48.16 18.17 48.17 49.17 18.18 48.19 08.21
19.13 30.13 28.13 49.13 19.14 24.14 49.14 19.15 49.15 54.15 19.16 49.16 19.17 49.17 50.17 19.18 49.19 09.21
22.13 33.13 31.13 52.13 22.14 27.14 52.14 22.15 52.15 57.15 22.16 52.16 22.17 52.17 53.17 22.18 52.19 12.21
23.13 34.13 32.13 53.13 23.14 28.14 53.14 23.15 53.15 58.15 23.16 53.16 23.17 53.17 54.17 23.18 53.19 13.21

37.13
25.13 40.13 34.13 55.13 25.14 30.14 55.14 25.15 55.15 00.16 25.16 55.16 25.17 55.17 56.17 25.18 55.19 15.21
26.13 41.13 35.13 56.13 26.14 31.14 56.14 26.15 56.15 01.16 26.16 56.16 26.17 56.17 57.17 26.18 56.19 16.21
28.13 43.13 37.13 58.13 28.14 33.14 58.14 28.15 58.15 03.16 28.16 58.16 28.17 58.17 59.17 28.18 58.19 18.21

Montag - Freitag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstrasse
Bruchköbel, Gärtnerei
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstrasse

S - Montag bis Freitag Schule F - Montag bis Freitag an
Ferientagen

Z - Niederflurbus
H- Buszug



Gültig ab 23.09.2016                                                     Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Q MKK-33 Hanau Ã Bruchköbel Ã Heinrich Böll Schule Ã Niederissigheim Ã Oberissigheim

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Verkehrsbeschränkungen , 
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

00.22 00.23 00.0 25.5 25.19 30.20 30.23 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19
02.22 02.23 02.0 27.5 27.19 32.20 32.23 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19
04.22 04.23 04.0 29.5 29.19 34.20 34.23 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19
05.22 05.23 05.0 30.5 30.19 35.20 35.23 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19
06.22 06.23 06.0 31.5 31.19 36.20 36.23 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19

07.22 07.23 07.0 32.5 32.19 37.20 37.23 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19
11.22 11.23 11.0 37.5 37.19 41.20 41.23 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19
12.22 12.23 12.0 38.5 38.19 42.20 42.23 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19
13.22 13.23 13.0 39.5 39.19 43.20 43.23 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19
14.22 14.23 14.0 40.5 40.19 44.20 44.23 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19
15.22 15.23 15.0 41.5 41.19 45.20 45.23 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19
16.22 16.23 16.0 42.5 alle 42.19 46.20 alle 46.23 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19
18.22 18.23 18.0 45.5 60 45.19 48.20 60 48.23 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19

Min. Min.

19.22 19.23 19.0 46.5 46.19 49.20 49.23 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
20.22 20.23 20.0 47.5 47.19 50.20 50.23 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19

21.22 21.23 21.0 48.5 48.19 51.20 51.23 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
22.22 22.23 22.0 49.5 49.19 52.20 52.23 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19
24.22 24.23 24.0 52.5 52.19 54.20 54.23 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
25.22 25.23 25.0 53.5 53.19 55.20 55.23 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.20

06.11 06.13 06.15 06.17 06.19
27.22 27.23 27.0 55.5 55.19 57.20 57.23 05.10 09.11 05.12 09.13 05.14 09.15 05.16 09.17 05.18 09.19 05.20
28.22 28.23 28.0 56.5 56.19 58.20 58.23 06.10 10.11 06.12 10.13 06.14 10.15 06.16 10.17 06.18 10.19 06.20
30.22 30.23 30.0 58.5 58.19 00.21 00.0 08.10 12.11 08.12 12.13 08.14 12.15 08.16 12.17 08.18 12.19 08.20

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstrasse
Bruchköbel, Gärtnerei
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstrasse

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise Z Z Z 

30.20 30.21 30.22
32.20 32.21 32.22
34.20 34.21 34.22
35.20 35.21 35.22
36.20 36.21 36.22

37.20 37.21 37.22
41.20 41.21 41.22
42.20 42.21 42.22
43.20 43.21 43.22
44.20 44.21 44.22
45.20 45.21 45.22
46.20 46.21 46.22
48.20 48.21 48.22

49.20 49.21 49.22
50.20 50.21 50.22

51.20 51.21 51.22
52.20 52.21 52.22
54.20 54.21 54.22
55.20 55.21 55.22

57.20 57.21 57.22
58.20 58.21 58.22
00.21 00.22 00.23

Sonn- und Feiertag

Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Nordstraße
Hanau, Nordbahnhof
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Weiherfeld
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Haingarten-Schule
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Blochmühlstrasse
Bruchköbel, Gärtnerei
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Oberissigheim, Bergstrasse

,- nur Freitags an Werktagen Z - Niederflurbus



Gültig ab 23.09.2016                                                     Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Q MKK-33 Oberissigheim Ã Niederissigheim Ã Heinrich Böll Schule Ã Bruchköbel Ã Hanau

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Verkehrsbeschränkungen S S F S F S F S S 
Hinweise Z Z Z Z H Z Z H Z Z Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z H Z H 

06.5 36.6 56.6 56.6 35.7 36.7 06.8 35.8 36.8 06.9 36.9 06.10 06.11 06.12 26.12 01.13
08.5 38.6 58.6 58.6 37.7 38.7 08.8 37.8 38.8 08.9 38.9 08.10 08.11 08.12 28.12 03.13
09.5 39.6 59.6 59.6 42.7 39.7 09.8 38.8 39.8 09.9 39.9 09.10 09.11 09.12 33.12 08.13

10.5 40.6 00.7 00.7 43.7 40.7 10.8 39.8 40.8 10.9 40.9 10.10 10.11 10.12 34.12 09.13
11.5 41.6 01.7 01.7 44.7 41.7 11.8 40.8 41.8 11.9 41.9 11.10 11.11 11.12 35.12 10.13
14.5 44.6 04.7 04.7 47.7 44.7 14.8 43.8 44.8 14.9 44.9 14.10 14.11 14.12 38.12 13.13

49.7 45.8 40.12 15.13
49.7 45.8 40.12
51.7 47.8 42.12 18.13
51.7
52.7 48.8 43.12 19.13
52.7 48.8 43.12 20.13

15.5 45.6 05.7 05.7 54.7 45.7 15.8 50.8 45.8 15.9 45.9 15.10 15.11 15.12 45.12 21.13
16.5 46.6 06.7 06.7 55.7 46.7 16.8 51.8 46.8 16.9 46.9 16.10 16.11 16.12 46.12 22.13
17.5 alle 47.6 07.7 07.7 56.7 47.7 17.8 52.8 47.8 17.9 47.9 17.10 50.10 17.11 50.11 17.12 47.12 23.13
18.5 30 48.6 06.7 08.7 08.7 57.7 48.7 18.8 53.8 48.8 18.9 48.9 18.10 51.10 18.11 51.11 18.12 48.12 24.13
21.5 Min. 51.6 09.7 11.7 11.7 00.8 51.7 21.8 56.8 51.8 21.9 51.9 21.10 54.10 21.11 54.11 21.12 51.12 27.13
22.5 52.6 10.7 12.7 12.7 01.8 52.7 22.8 57.8 52.8 22.9 52.9 22.10 55.10 22.11 55.11 22.12 52.12 28.13
23.5 53.6 11.7 13.7 13.7 02.8 53.7 23.8 58.8 53.8 23.9 53.9 23.10 56.10 23.11 56.11 23.12 53.12 29.13
24.5 54.6 12.7 14.7 14.7 03.8 54.7 24.8 59.8 54.8 24.9 54.9 24.10 57.10 24.11 57.11 24.12 54.12 30.13
25.5 55.6 13.7 15.7 15.7 04.8 55.7 25.8 00.9 55.8 25.9 55.9 25.10 58.10 25.11 58.11 25.12 55.12 31.13
27.5 57.6 15.7 17.7 17.7 06.8 57.7 27.8 02.9 57.8 27.9 57.9 27.10 00.11 27.11 00.12 27.12 57.12 33.13
28.5 58.6 16.7 18.7 18.7 07.8 58.7 28.8 03.9 58.8 28.9 58.9 28.10 01.11 28.11 01.12 28.12 58.12 34.13
33.5 03.7 21.7 23.7 23.7 12.8 03.8 33.8 08.9 03.9 33.9 03.10 33.10 06.11 33.11 06.12 33.12 03.13 39.13
35.5 05.7 25.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 08.11 35.11 08.12 35.12 05.13
36.5 06.7 26.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 09.11 36.11 09.12 36.12 06.13
37.5 07.7 27.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 10.11 37.11 10.12 37.12 07.13
39.5 09.7 29.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 12.11 39.11 12.12 39.12 09.13

23.7 25.7 14.8 10.9 41.13
24.7 26.7 15.8 11.9 42.13
25.7 27.7 16.8 12.9 43.13
27.7 29.7 18.8 14.9 45.13

42.5 12.7 29.7 31.7 32.7 20.8 12.8 42.8 16.9 12.9 42.9 12.10 42.10 15.11 42.11 15.12 42.12 12.13 47.13

Montag - Freitag

Oberissigheim, Bergstrasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstrasse
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Strasse
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

Verkehrsbeschränkungen F F S S F , 
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z H Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

06.13 45.13 05.14 05.14 06.15 35.15 36.15 06.16 06.20 30.21 30.22 30.23 36.4 06.5 06.19 06.20 00.21
08.13 47.13 07.14 07.14 08.15 37.15 38.15 08.16 08.20 32.21 32.22 32.23 38.4 08.5 08.19 08.20 02.21
09.13 48.13 08.14 08.14 09.15 38.15 39.15 09.16 09.20 33.21 33.22 33.23 39.4 09.5 09.19 09.20 03.21

10.13 49.13 09.14 09.14 10.15 39.15 40.15 10.16 10.20 34.21 34.22 34.23 40.4 10.5 10.19 10.20 04.21
11.13 50.13 10.14 10.14 11.15 40.15 41.15 11.16 11.20 35.21 35.22 35.23 41.4 11.5 11.19 11.20 05.21
14.13 53.13 13.14 13.14 14.15 43.15 44.15 14.16 14.20 36.21 36.22 36.23 44.4 14.5 14.19 12.20 06.21

15.14 16.15 45.15
15.14 16.15 45.15
17.14 18.15 47.15

18.14 19.15 48.15
18.14 19.15 48.15

15.13 54.13 14.14 20.14 21.15 50.15 45.15 15.16 15.20 37.21 37.22 37.23 45.4 15.5 15.19 13.20 07.21
16.13 55.13 15.14 21.14 22.15 51.15 46.15 16.16 16.20 38.21 38.22 38.23 46.4 16.5 16.19 14.20 08.21
17.13 56.13 16.14 22.14 50.14 23.15 52.15 47.15 17.16 alle 17.20 39.21 39.22 39.23 47.4 17.5 alle 17.19 15.20 09.21
18.13 57.13 17.14 23.14 51.14 24.15 53.15 48.15 18.16 30 18.20 40.21 40.22 40.23 60
21.13 00.14 20.14 26.14 54.14 27.15 56.15 51.15 21.16 Min. 21.20 43.21 43.22 43.23 50.4 20.5 Min. 20.19 19.20 13.21
22.13 01.14 21.14 27.14 55.14 28.15 57.15 52.15 22.16 22.20 44.21 44.22 44.23 51.4 21.5 21.19 20.20 14.21
23.13 02.14 22.14 28.14 56.14 29.15 58.15 53.15 23.16 23.20 45.21 45.22 45.23 52.4 22.5 22.19 21.20 15.21
24.13 03.14 23.14 29.14 57.14 30.15 59.15 54.15 24.16 24.20 46.21 46.22 46.23 53.4 23.5 23.19 22.20 16.21
25.13 04.14 24.14 30.14 58.14 31.15 00.16 55.15 25.16 25.20 47.21 47.22 47.23 54.4 24.5 24.19 23.20 17.21
27.13 06.14 26.14 32.14 00.15 33.15 02.16 57.15 27.16 27.20 48.21 48.22 48.23 56.4 26.5 26.19 24.20 18.21
28.13 07.14 27.14 33.14 01.15 34.15 03.16 58.15 28.16 28.20 49.21 49.22 49.23 57.4 27.5 27.19 25.20 19.21
33.13 12.14 32.14 38.14 06.15 39.15 08.16 03.16 33.16 33.20 53.21 53.22 53.23 02.5 32.5 32.19 29.20 23.21
35.13 14.14 34.14 08.15 05.16 35.16 35.20 54.21 54.22 54.23 04.5 34.5 34.19 30.20 24.21
36.13 15.14 35.14 09.15 06.16 36.16 36.20 55.21 55.22 55.23 05.5 35.5 35.19 31.20 25.21
37.13 16.14 36.14 10.15 07.16 37.16 37.20 56.21 56.22 56.23 06.5 36.5 36.19 32.20 26.21
39.13 18.14 38.14 12.15 09.16 39.16 39.20 58.21 58.22 58.23 08.5 38.5 38.19 34.20 28.21

40.14 41.15 10.16
41.14 42.15 11.16
42.14 43.15 12.16
44.14 45.15 14.16

42.13 21.14 41.14 46.14 15.15 47.15 16.16 12.16 42.16 42.20 00.22 00.23 00.0 11.5 41.5 41.19 36.20 30.21

Montag - Freitag Samstag

Oberissigheim, Bergstrasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstrasse
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Strasse
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

S - Montag bis Freitag Schule F - Montag bis Freitag an
Ferientagen

,- nur Freitags an Werktagen
Z - Niederflurbus

H- Buszug



Gültig ab 23.09.2016                                                     Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie Samstag

Q MKK-33 Oberissigheim Ã Niederissigheim Ã Heinrich Böll Schule Ã Bruchköbel Ã Hanau

ARGE HRS Omnibus OHG, Kinzigstraße 10, 63505, Langenselbold, 06183 / 802788, info@arge-hrs.de

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

00.22 00.23 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 00.20 00.21
02.22 02.23 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 02.20 02.21
03.22 03.23 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 03.20 03.21

02.10 02.12 02.14 02.16
04.22 04.23 00.9 05.10 00.11 05.12 00.13 05.14 00.15 05.16 00.17 00.18 00.19 04.20 04.21
05.22 05.23 01.9 06.10 01.11 06.12 01.13 06.14 01.15 06.16 01.17 01.18 01.19 05.20 05.21
06.22 06.23 04.9 08.10 04.11 08.12 04.13 08.14 04.15 08.16 04.17 04.18 04.19 06.20 06.21

07.22 07.23 05.9 09.10 05.11 09.12 05.13 09.14 05.15 09.16 05.17 05.18 05.19 07.20 07.21
08.22 08.23 06.9 10.10 06.11 10.12 06.13 10.14 06.15 10.16 06.17 06.18 06.19 08.20 08.21
09.22 09.23 07.9 11.10 07.11 11.12 07.13 11.14 07.15 11.16 07.17 07.18 07.19 09.20 09.21

13.22 13.23 10.9 14.10 10.11 14.12 10.13 14.14 10.15 14.16 10.17 10.18 10.19 13.20 13.21
14.22 14.23 11.9 15.10 11.11 15.12 11.13 15.14 11.15 15.16 11.17 11.18 11.19 14.20 14.21
15.22 15.23 12.9 16.10 12.11 16.12 12.13 16.14 12.15 16.16 12.17 12.18 12.19 15.20 15.21
16.22 16.23 13.9 17.10 13.11 17.12 13.13 17.14 13.15 17.16 13.17 13.18 13.19 16.20 16.21
17.22 17.23 14.9 18.10 14.11 18.12 14.13 18.14 14.15 18.16 14.17 14.18 14.19 17.20 17.21
18.22 18.23 16.9 20.10 16.11 20.12 16.13 20.14 16.15 20.16 16.17 16.18 16.19 18.20 18.21
19.22 19.23 17.9 21.10 17.11 21.12 17.13 21.14 17.15 21.16 17.17 17.18 17.19 19.20 19.21
23.22 23.23 22.9 25.10 22.11 25.12 22.13 25.14 22.15 25.16 22.17 22.18 22.19 23.20 23.21
24.22 24.23 24.9 26.10 24.11 26.12 24.13 26.14 24.15 26.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21
25.22 25.23 25.9 27.10 25.11 27.12 25.13 27.14 25.15 27.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21
26.22 26.23 26.9 28.10 26.11 28.12 26.13 28.14 26.15 28.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21
28.22 28.23 28.9 30.10 28.11 30.12 28.13 30.14 28.15 30.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21

30.22 30.23 31.9 32.10 31.11 32.12 31.13 32.14 31.15 32.16 31.17 31.18 31.19 30.20 30.21

Samstag Sonn- und Feiertag

Oberissigheim, Bergstrasse
Niederissigheim, Mehrzweckhalle
Niederissigheim, Issigheimer Strasse
Butterstadt, Antoniterstraße
Niederissigheim, Windecker Weg/Kiosk
Niederissigheim, Wilhelm-Busch-Ring
Bruchköbel, Gärtnerei
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Heinrich-Böll-Schule
Bruchköbel, Friedlandstrasse
Bruchköbel, Bahnhof
Bruchköbel, Bahnhofstrasse
Bruchköbel, Vogelsbergstrasse
Bruchköbel, Innerer Ring
Bruchköbel, Altes Rathaus
Bruchköbel, Alter Friedhof
Bruchköbel, Altenheim
Bruchköbel, Birkenweg
Bruchköbel, Waldseestrasse
Bruchköbel, Varangeviller Strasse
Bruchköbel, Kirleweg
Bruchköbel, Insterburger Strasse
Hanau, Weiherfeld
Hanau, Schwedenstraße
Hanau, Körnerstraße
Hanau, Vor der Kinzigbrücke
Hanau, Hospitalstraße
Hanau, Alter Rückinger Weg
Hanau, Hohe Landesschule
Hanau, Nordbf./Friedberger Str.
Hanau, Nordstraße
Hanau, Freiheitsplatz Bstg. A

Z- Niederflurbus


